
 

 

 

Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 
 

 IL DIRETTORE  
 
 

VISTA la Direttiva Rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. n. 

68452 del 12 ottobre 2009;  

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il “Regolamento interno del Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa - 

DISEI” emanato con Decreto Rettorale n. 72 prot. n. 8306 del 30/01/2013; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. Rep. n. 6639 Prot. n. 113827 del 26/05/2025, 

per il conferimento di n. 1 incarico per lo svolgimento di attività di “Raccolta, monitoraggio, 

sistematizzazione nell’ambito del settore extralberghiero, sullo sviluppo economico 

sostenibile, sull’economia civile, sul community tourism, turismo sostenibile” - Responsabile 

Scientifico – Prof.ssa Lucia Varra; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sull'Albo Ufficiale di Ateneo e sul 

sito del Dipartimento dal 26 maggio 2025 al 09 giugno 2025; 

PRESO ATTO che alla data di scadenza del bando è pervenuta un’unica domanda di 

partecipazione alla valutazione comparativa,  

DATO ATTO che l’unica persona che ha presentato domanda ha espressamente rinunciato 

con nota Prot. n. 157713 del 21/07/2025  

 
 
 

DECRETA  
 

 
per le motivazioni sopra espresse, di dichiarare la chiusura della procedura di valutazione 

comparativa di cui al bando emanato con D.D. Rep. n. 6639 Prot. n. 113827 del 26/05/2025 

senza il conferimento dell’incarico oggetto della selezione, per mancanza di candidati.  

 
 
 
 

IL DIRETTORE  
Prof.ssa Maria Elvira Mancino 


		2025-07-21T22:11:42+0200




